

जूनियर रिसर्च फेलो के पद के लिए विज्ञापन

एक अतिरिक्त वित्त पोषित परियोजना में अस्थायी आधार पर जूनियर रिसर्च फेलो के एक पद के लिए इच्छुक उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

| | |
|--|--|
| शीर्षक | भारत में पार्किंसंस रोग की आनुवंशिक संरचना |
| वेतन | आई सी एम आर दिशा निर्देशों के अनुसार |
| आयु सीमा | 30 वर्ष की आयु तक |
| पात्रता | <p>आवश्यक: नेट / गेट / अन्य राष्ट्रीय स्तर की पात्रता परीक्षा उत्तीर्ण के साथ बायोटेक्नोलॉजी / लाइफसाइंसेज / बायोसाइंसेज / अन्य संबंधित क्षेत्रों में स्नातक स्तर या प्रोफेशनल कोर्स (मेडिकल / एलाइड हेल्थ साइंसेज) में स्नातक/स्नातक स्तर डिग्री।</p> <p>वांछनीय: डीएनए पृथक्करण और आनुवंशिक अध्ययन / विश्लेषण कार्य में पूर्व अनुभव वाले उम्मीदवारों को प्राथमिकता दी जाएगी।</p> |
| <p>इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे अपना अप-टू डेट बायोडाटा movementdisordersaiims@gmail.com ईमेल आईडी पर भेजें और स्पष्ट रूप से विषय में "आई सी एम आर परियोजना के लिए जूनियर रिसर्च फेलो पद के लिए आवेदन" के साथ भेजें। शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को वर्चुअल साक्षात्कार के लिए संपर्क किया जाएगा। बायोडाटा भेजने की अंतिम तिथि 30-10-2020 है।</p> | |

Advertisement for post of Junior Research Fellow

Applications are invited from interested candidates for ONE post of Junior Research Fellow in an extramural funded project, on a purely temporary basis.

| | |
|--|---|
| Title | Genetic Architecture of Parkinson's disease in India |
| Salary | As per ICMR guidelines |
| Age Limit | Upto 30 years of age |
| Eligibility* | Essential: Post graduate degree in Biotechnology/Life Sciences or Graduate/Postgraduate Degree in Professional course (medical/ allied health sciences) with NET/ other national level eligibility examination qualification. Desirable: Candidates with experience in DNA isolation and prior work experience in genetic studies/ analysis will be preferred. |
| Interested candidates are requested to send their up-to-date curriculum vitae to movementdisordersaiims@gmail.com clearly mentioning the subject "Application for the post of JRF position for ICMR project". Only shortlisted candidates will be contacted for a virtual interview. Last date to send curriculum vitae is 30-10-2020. | |